Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

25 октября  2007 г.                                                                                                        № 55-07к
1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: Администрация Торопецкого района, 172840, Тверская обл., г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53
Получатель: Отдел внутренних дел по Торопецкому району
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, 53, тел.(48268) 2-18 -83
2. Источник финансирования заказа: средства бюджета Торопецкого района
3. Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование, количество и характеристика поставляемых товаров: легковой  автомобиль ВАЗ- 2115 (или эквивалент)- новый, двигатель 1,6 л.,  цвет –  темный, антикоррозийная обработка с установкой подкрылков, защита картера, сигнализация

 Срок поставки товаров:  до 15 ноября 2007 г.

Условие поставки товаров: цена предлагаемого товара должна быть указана с учетом расходов на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место доставки поставляемых товаров: по месту нахождения поставщика
Срок и условия оплаты поставки товаров: предоплата 30%, окончательный расчет в течение 10 календарных  дней после получения товара
Максимальная цена контракта –  250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей.

4. Место,  дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились 25 октября 2007 г. по адресу организатора: г.Торопец, ул.Октябрьская, 53.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок начались в 11.00 по московскому времени.

5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	№ 1 от 23.10.2007  11час. 20 мин.
	ООО  « Лада Стиль», юр. адрес: г. Тверь, ул. Желябова, д.1; почтовый адрес: 170001, г. Тверь, 4-й пер. Пески, д. 10

	№2  от 24.10.2007   17 час. 10 мин.
	ОАО «Псков-Лада», 180024, г.Псков, Рижский пр-т, д. 82

      Среди рассмотренных котировочных заявок предложение о наиболее низкой цене контракта (товаров, работ, услуг)   составило 241 900 рублей

          Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

       1. Признать победителем в проведении запроса котировок    - ООО «Лада Стиль» (юр. адрес: г. Тверь, ул. Желябова, д.1; почтовый адрес: 170001, г. Тверь, 4-й пер. Пески, д. 10) на общую сумму закупки  241 900 рублей

      2. Отклонить котировочную заявку ОАО «Псков-Лада» в связи с тем, что характеристики товара,  срок и условия оплаты не соответствуют указанным в извещении о проведении запроса котировок цен.

          Заседание комиссии окончено 25 октября 2007г. в 11 часов 20 минут по московскому времени.

Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами  комиссии 25.10.2007г.
Председатель комиссии: _____________________ Е.В.Павлова
Члены  комиссии: _________________Н.М.Калинина
                                  _________________А.Ю.Леонтьева

                                  _________________В.А.Иванов
                                  _________________ О.Р.Быкова
Секретарь: ________________Т.Н.Лисовская
Глава администрации Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов